

REPÚBLICA DOMINICANA Hyuntamiento del Municipio de Gaspar Hernández RNC 406-00016-8

Un Ayuntamiento para todos

Gaspar Hernández, Provincia Espaillat 10 de febrero del 2021

Lic. Darío Castillo Lugo Ministro de Administración Pública Su despacho

Distinguido Ministro:

Reciba un cordial saludo desde el cabildo de Gaspar Hernández. En virtud del compromiso con la institucionalidad y la transparencia, que como gestión hemos asumido, tengo a bien notificar la composición del Comité de Calidad, el cual está integrado por:

Sra. Franciny ovalles, Directora de eventos y comunicaciones

Sr. Vladimir Mejía, Director de Recursos Humanos

Sr. Abelito Suriel, Depto. de Tesorería

Sra. Loraine Durán, Comunicaciones

Sr. José Daniel Salazar Balbuena, Contralor

Sr. Juan Tejada, Presupuesto Participativo

Sra. Marlen Tavarez, Registro

Sra. María Esther Chevalier Suriel, Enlace SISMAP

Sra. Michelly Surun, Enc. Recaudaciones

Para su conocimiento y fines de lugar.

Cordialmente,

AMIENTO PARA TODOS

Sra. Yolanda Apariguez Alcaldesa del mugaicipio 6-8 Gaspar Hernández